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1 179 AYETULLAH ASLANHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 1.01.2001 19:25 1

2 166 ÖMER AMAÇTAN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 5.05.2001 19:27 2

3 170 SEBİH BAHAR KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 11.01.2000 19:27 3

4 167 İSLAM TAŞÇI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 20.09.2001 19:29 4

5 182 İBRAHİM KARATEKER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 1.01.2002 19:31 5

6 181 ÖMER ŞEN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 1.01.2001 19:39 6

7 203 MAHSUM DEĞER İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 19.08.2001 19:44 7

8 204 SEZER AKAKUŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 13.06.2001 19:49 8

9 171 YUSUF MATUR KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 27.01.2000 19:54 9

10 226 İBRAHİM SUBAŞI KOCAELİ DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR F 16.11.2001 19:54 9

11 201 SAMET DEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.01.2000 19:55 10

12 178 VEYSEL TÜMİNCİN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 10.04.2000 19:56 11

13 212 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.04.2002 19:59 12

14 169 MURAT YALÇINKAYA KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 6.01.2000 19:59 13

15 214 BERK TEKELİ ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.02.2003 20:01 14

16 230 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ F 28.02.2002 20:11 14

17 180 AHMET MUTLU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 5.01.2000 20:13 15

18 139 FUAT İŞLER TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 3.02.2001 20:15 16

19 225 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ FENERBAHÇE S.K. F 23.10.2002 20:18 16

20 183 SERTAN UYANIK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. T 15.05.2000 20:18 17

21 213 ISMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.08.2001 20:22 18

22 215 ALİ CAN BULUT ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 20:27 19

23 155 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 20:29 20

24 157 İSLAM ADLİ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 20:33 21

25 208 EYÜP ORAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 22.02.2002 20:34 22

26 224 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE ENKA SPOR KULÜBÜ F 31.03.2000 20:36 22

27 202 BERKE ERTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 28.09.2000 20:38 23

28 210 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 20:39 24

29 196 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 10.09.2003 20:40 25

30 173 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.05.2002 20:42 26

31 216 CUMA ÖZTURK ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.04.2001 20:43 27

32 147 YUSUF İPEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB T 1.01.2001 20:45 28

33 229 BERKAN CEYLAN İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. F 17.01.2002 20:47 28

34 172 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 20.05.2002 20:51 29

35 185 TURAN AKKOYUN VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2003 20:54 30

U20 ERKEKLER
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36 235 İSMET DOĞAN KAYSERİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 27.01.2003 20:57 30

37 232 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ F 19.02.2002 20:58 30

38 206 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 20:58 31

39 162 CANER ÇALIŞKAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.06.2001 20:59 32

40 184 MEHMET KABİL ALTUN VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2002 21:02 33

41 161 BAVER ATEŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.11.2000 21:05 34

42 142 BERAT HAYDAR SİNGER TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 25.05.2002 21:11 35

43 198 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 12.12.2003 21:14 36

44 211 RECEP ELÇİ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 21:14 37

45 186 DİYAR SEVİL VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.07.2000 21:22 38

46 199 CANER SELÇUK KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 16.06.2001 21:24 39

47 143 VEYSEL IŞIK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 20.08.2001 21:26 40

48 209 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.03.2001 21:28 41

49 188 MURAT ÇÜLLÜ VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.03.2000 21:31 42

50 165 AHMET KÖKTAŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.05.2001 21:33 43

51 158 VEDAT AYDIN DÜNDAR MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 21:38 44

52 200 ÖZER VURAL KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 14.07.2001 21:45 45

53 141 ÖMER AKAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 18.04.2000 21:51 46

54 217 ÖMER CAN BULUT ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 21:55 47

55 197 BURAK AĞCA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 17.02.2003 21:59 48

56 144 ONUR CAN YILDIRIM SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB T 20.05.8200 22:02 49

57 145 RESUL EKREM AVCI SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB T 29.09.2002 22:02 50

58 176 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 25.11.2002 22:02 51

59 239 HALİL İBRAHİM ERDOĞMUŞ ANKARA F 30.09.2000 22:04 51

60 205 AHMET DİNÇKAL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.01.2003 22:11 52

61 156 DEVRİM ÇELİK MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.03.2000 22:14 53

62 240 HÜSEYİN ÖZEN ANKARA F 10.01.2003 22:25 53

63 164 FERİT TAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2002 22:52 54

64 146 EMRULLAH ÇAM SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB T 1.08.2002 22:58 55

65 231 SALİH KALKAN AKSARAY ÇAĞLAYAN SPOR KULÜBÜ F 10.07.2003 23:04 55

66 174 MURAT ERDAL GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 21.01.2001 23:10 56

67 159 ABDULSELAM YILDIZ MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.03.2001 23:16 57

68 148 MEHMET CAMCI SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB T 21.02.2002 22:22 58

69 138 HARUN ŞİMŞEK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 11.08.2000 23:24 59

70 189 VAHAP ARSLAN VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.08.2002 23:47 60

71 241 OSMAN KAYA ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 1.06.2000 24:19 60

72 207 METİN MERT SEVİNÇ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 2.10.2000 24:37 61

73 160 HASAN ÇEKİN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 24:57 62
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74 177 MEHMET ALİ KERİM GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 16.04.2002 25:03 63

- 233 İBRAHİM HALİL ABRAK ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ F 5.03.2001 DNF -

- 149 MURATHAN ÇOŞKUN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB T 26.10.2001 DNF -

- 163 MEHMET CELİL DURMAZ ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.12.2000 DNF -

- 237 EREN POLAT KAYSERİ F 22.10.2002 DNF -

- 168 NURULLAH UMULGAN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 12.01.2000 DNF -

- 242 MELİH ÖZCAN ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 21.09.2000 DNF -

- 238 OĞUZHAN SAMET YALMAN ADANA YÜREĞİR HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 1.01.2003 DNS -

- 236 CUMA EKİCİ KAYSERİ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 4.10.2001 DNS -

- 234 DOĞUKAN AYDIN ANKARA ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ DERNEĞİ F 16.04.2003 DNS -

- 228 MAZLUM BURHANLI İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. F 1.06.2002 DNS -

- 227 ABDULKADİR İLERİ KIRIKKALE F 24.08.2001 DNS -

- 187 VEYSEL AZAT VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2001 DNS -

- 218 NURULLAH ŞAVUR ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 DNS -

- 219 OSMAN İLBASAN ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.09.2002 DNS -

- 220 MİKAİL AL ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 2.08.2003 DNS -

- 221 ENES ZEREY ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 11.03.2001 DNS -

- 222 YALÇIN SEZAN ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.06.2003 DNS -

- 223 YUSUF TETİK ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 15.11.2000 DNS -
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166 ÖMER AMAÇTAN 19:27 2
167 İSLAM TAŞÇI 19:29 4

1 168 NURULLAH UMULGAN DNF - 18
169 MURAT YALÇINKAYA 19:59 13
170 SEBİH BAHAR 19:27 3
171 YUSUF MATUR 19:54 9
178 VEYSEL TÜMİNCİN 19:56 11
179 AYETULLAH ASLANHAN 19:25 1

2 180 AHMET MUTLU 20:13 15 23
181 ÖMER ŞEN 19:39 6
182 İBRAHİM KARATEKER 19:31 5
183 SERTAN UYANIK 20:18 17
201 SAMET DEMİR 19:55 10
202 BERKE ERTAŞ 20:38 23

3 203 MAHSUM DEĞER 19:44 7 48
204 SEZER AKAKUŞ 19:49 8
205 AHMET DİNÇKAL 22:11 52

 -
212 MEHMET EREN CANTÜRK 19:59 12
213 ISMAİL TAHA AKDEMİR 20:22 18

4 214 BERK TEKELİ 20:01 14 63
215 ALİ CAN BULUT 20:27 19
216 CUMA ÖZTURK 20:43 27
217 ÖMER CAN BULUT 21:55 47
206 YASİN ÖZDEMİR 20:58 31
207 METİN MERT SEVİNÇ 24:37 61

5 208 EYÜP ORAN 20:34 22 114
209 MUSTAFA BALIK 21:28 41
210 RAMAZAN YILDIZ 20:39 24
211 RECEP ELÇİ 21:14 37
138 HARUN ŞİMŞEK 23:24 59
139 FUAT İŞLER 20:15 16

6 141 ÖMER AKAR 21:51 46 137
142 BERAT HAYDAR SİNGER 21:11 35
143 VEYSEL IŞIK 21:26 40

 -
155 AZAT DEMİRTAŞ 20:29 20
156 DEVRİM ÇELİK 22:14 53

7 157 İSLAM ADLİ 20:33 21 138
158 VEDAT AYDIN DÜNDAR 21:38 44
159 ABDULSELAM YILDIZ 23:16 57
160 HASAN ÇEKİN 24:57 62
184 MEHMET KABİL ALTUN 21:02 33
185 TURAN AKKOYUN 20:54 30

8 186 DİYAR SEVİL 21:22 38 143
187 VEYSEL AZAT DNS -
188 MURAT ÇÜLLÜ 21:31 42
189 VAHAP ARSLAN 23:47 60
196 MUHAMMED ÇİMEN 20:40 25
197 BURAK AĞCA 21:59 48

9 198 MEHMET EREN İMAMOĞLU 21:14 36 145
199 CANER SELÇUK 21:24 39
200 ÖZER VURAL 21:45 45

 -

12 Ocak 2019 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
ADANA

ANKARA-ANKA SPOR GELİŞİM KULÜBÜ 

DERNEĞİ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR

KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 

SPOR

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K.

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK

MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

VAN-VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ
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172 ERKAN KAPLAN 20:51 29
173 BİLAL BAYRAMOĞLU 20:42 26

10 174 MURAT ERDAL 23:10 56 162
176 ERKAN ATEŞOĞLU 22:02 51
177 MEHMET ALİ KERİM 25:03 63

 -
161 BAVER ATEŞ 21:05 34
162 CANER ÇALIŞKAN 20:59 32

11 163 MEHMET CELİL DURMAZ DNF - 163
164 FERİT TAN 22:52 54
165 AHMET KÖKTAŞ 21:33 43

 -
144 ONUR CAN YILDIRIM 22:02 49
145 RESUL EKREM AVCI 22:02 50

12 146 EMRULLAH ÇAM 22:58 55 182
147 YUSUF İPEK 20:45 28
148 MEHMET CAMCI 22:22 58
149 MURATHAN ÇOŞKUN DNF -
218 NURULLAH ŞAVUR DNS -
219 OSMAN İLBASAN DNS -

1074 220 MİKAİL AL DNS - DQ
221 ENES ZEREY DNS -
222 YALÇIN SEZAN DNS -
223 YUSUF TETİK DNS -

GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİR SPOR KLB

ŞIRNAK-ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR 

KULÜBÜ
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1 27 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.07.1991 30:18 1

2 16 GETAYE GELAW ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 12.11.1990 30:21 2

3 28 ALPER DEMİR İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.01.1990 30:49 3

4 29 CİHAT ULUS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 1.02.1990 30:57 4

5 30 MUZAFFER BAYRAM İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 11.11.1990 31:06 5

6 32 ONUR ARAS İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 6.02.1996 31:13 6

7 8 RAMAZAN KARAGÖZ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 11.04.1997 31:38 7

8 7 FERHAT BOZKURT KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 10.02.1997 31:41 8

9 6 RAMAZAN BAŞTUĞ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 1.03.2000 31:42 9

10 49 ÜZEYİR SÖYLEMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 8.06.1988 31:54 10

11 17 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 27.01.1997 32:03 11

12 63 ÖMER GÜNEN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİMSPOR F 1.01.1998 32:11 11

13 21 ÖMER ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.08.1991 32:17 12

14 24 ERCAN ARSLAN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.12.1995 32:22 13

15 20 ERENCAN KAYA ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 29.05.1995 32:33 14

16 11 HALİL YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 2.04.1999 32:33 15

17 10 SEZGİN ATAÇ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 21.03.1998 32:37 16

18 22 AHMET ALKANOĞLU MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.07.1999 32:43 17

19 48 SERKAN KAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 8.07.1984 32:53 18

20 19 ERSİN TEKAL ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 30.08.1985 33:09 19

21 50 MURAT ORAK ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 5.01.1992 33:14 20

22 18 MUSTAFA ÖZSEÇER ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ T 2.08.1997 33:17 21

23 62 KENAN SARI MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 15.02.1999 33:32 21

24 64 HÜSEYİN CAN ŞANLIURFA-FENERBAHÇE S.K. F 27.01.1999 33:33 21

25 33 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 20.11.1996 33:42 22

26 54 MUSTAFA İNCESU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 4.09.1989 33:45 23

27 61 AHMET BELDE SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR F 1.01.1996 33:53 23

28 34 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 33:54 24

29 57 FATİH KORKUNÇ ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 15.05.1993 34:00 25

30 53 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 20.01.1993 34:05 26

31 2 KEMAL YILDIRIM KARS-AKYAKA GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 5.02.1997 34:11 27

32 65 RECEP ARSLAN GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 14.04.1998 34:14 27

BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

ADANA
12 Ocak 2019 0:00
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33 4 ENVER MEYDAN KARS-AKYAKA GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 13.07.1998 34:15 28

34 3 ŞEHMUZ SARIHAN KARS-AKYAKA GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1996 34:25 29

35 42 ABDULLAH ÇAKIR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.02.1999 34:25 30

36 35 YUSUF ÖNAL TRABZON-TRABZONSPOR T 12.06.1999 34:27 31

37 56 MEHMET SOYTÜRK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 19.01.1990 34:30 32

38 40 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.1999 34:35 33

39 51 MUSTAFA MAVİLİ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 5.07.1989 34:46 34

40 23 FURKAN KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 19.06.1997 34:48 35

41 55 HAKAN TAZEGÜL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 14.10.1980 34:51 36

42 36 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 3.02.1981 34:58 37

43 67 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL-İSTANBUL KAYAŞEHİR SPOR KULÜBÜ F 27.06.1999 35:13 37

44 58 İSA ÖZÇELİK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 21.03.1994 35:14 38

45 52 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1993 35:27 39

46 12 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 24.11.1998 35:32 40

47 26 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2000 35:33 41

48 68 TAHİR KARAKAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ F 13.07.1987 35:37 41

49 72 ESER KURT ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 26.01.1983 35:41 41

50 70 ÇAĞLAR KASIM ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 18.01.1987 35:47 41

51 14 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 21.04.2001 35:54 42

52 73 BATTAL KÜTÜK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 28.01.1982 36:00 42

53 71 SİNAN KOŞAY ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 1.02.1981 36:01 42

54 66 SEFA ÖZDEMİR AKSARAY-AKSARAY GÖKTÜRK SPOR KULÜBÜ F 8.09.1999 36:07 42

55 13 YUSUF BAYSAL İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 29.09.2000 36:20 43

56 39 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.12.1999 36:54 44

57 15 HARUN ÇALIM İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 4.07.1999 37:41 45

58 43 ÖMER FARUK ARİ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 12.09.1999 38:10 46

59 59 YUSUF GÖKALP ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ T 20.03.1991 38:49 47

60 25 CEMAL AKÇİN MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.10.1998 38:56 48

61 46 KAMİL UZGUR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 5.01.1989 39:42 49

62 45 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 4.08.1993 45:53 50

63 44 MUSTAFA ÜNVER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 22.05.1996 53:04 51

64 47 ALPER ÜNÜVAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 20.05.1998 57:28 52

- 5 RAMAZAN BARBAROS KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 5.01.1998 DNF -

- 9 BEKİRHAN KABADAYI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 1.04.1998 DNF -

- 37 MUAMMER ALTINOK TRABZON-TRABZONSPOR T 5.10.1975 DNF -
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- 267 TURGAY BAYRAM KAYSERİ-ENKA SPOR KULÜBÜ F 15.06.1995 DNF -

- 266 MUHAMMED ÇELEBİ KAYSERİ-ENKA SPOR KULÜBÜ F 20.06.1998 DNF -

- 60 OSMAN KARAMERCİMEK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR F 7.05.1998 DNF -

- 41 AZAD YÜCE BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 DNF -

- 1 HAKAN ÇOBAN KARS-AKYAKA GENÇLERBİRLİĞİ SPOR KULÜBÜ T 1.07.1996 DNF -

- 31 BEKİR KARAYEL İSTANBUL-İSTANBUL BBSK T 10.05.1982 DNS -

- 38 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 DNS -

- 69 ARDA KÖŞKER ANKARA-JANDARMA GÜCÜ F 3.03.1990 DNS -
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27 RAMAZAN ÖZDEMİR 30:18 1
28 ALPER DEMİR 30:49 3

1 29 CİHAT ULUS 30:57 4 13
30 MUZAFFER BAYRAM 31:06 5
31 BEKİR KARAYEL DNS -
32 ONUR ARAS 31:13 6
5 RAMAZAN BARBAROS DNF -
6 RAMAZAN BAŞTUĞ 31:42 9

2 7 FERHAT BOZKURT 31:41 8 40
8 RAMAZAN KARAGÖZ 31:38 7
9 BEKİRHAN KABADAYI DNF -

10 SEZGİN ATAÇ 32:37 16
16 GETAYE GELAW 30:21 2
17 OĞUZHAN ÜLGER 32:03 11

3 18 MUSTAFA ÖZSEÇER 33:17 21 46
19 ERSİN TEKAL 33:09 19
20 ERENCAN KAYA 32:33 14

 -
48 SERKAN KAYA 32:53 18
49 ÜZEYİR SÖYLEMEZ 31:54 10

4 50 MURAT ORAK 33:14 20 74
51 MUSTAFA MAVİLİ 34:46 34
52 SÜLEYMAN KARAPINAR 35:27 39
53 RAMAZAN SÖNMEZ 34:05 26
21 ÖMER ALKANOĞLU 32:17 12
22 AHMET ALKANOĞLU 32:43 17

5 23 FURKAN KERELTİ 34:48 35 77
24 ERCAN ARSLAN 32:22 13
25 CEMAL AKÇİN 38:56 48
26 MEHMET ALİ KERELTİ 35:33 41
33 ERCAN KISRIK 33:42 22
34 HASAN TURĞUT 33:54 24

6 35 YUSUF ÖNAL 34:27 31 114
36 RIDVAN ALPER AFACAN 0:34.58 37
37 MUAMMER ALTINOK DNF -
38 HASAN DENİZ KALAYCI DNS -
54 MUSTAFA İNCESU 0:33.45 23
55 HAKAN TAZEGÜL 34:51 36

7 56 MEHMET SOYTÜRK 34:30 32 116
57 FATİH KORKUNÇ 0:34.00 25
58 İSA ÖZÇELİK 0:35.14 38
59 YUSUF GÖKALP 38:49 47
11 HALİL YAŞIN 32:33 15
12 İBRAHİM ERATA 35:32 40

8 13 YUSUF BAYSAL 36:20 43 140
14 BATUHAN ÖZER 35:54 42
15 HARUN ÇALIM 37:41 45

 -
39 VEDAT İLHAN 36:54 44
40 OSMAN TOĞYILDIZ 34:35 33

9 41 AZAD YÜCE DNF - 153
42 ABDULLAH ÇAKIR 34:25 30
43 ÖMER FARUK ARİ 38:10 46

 -

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ

MARDİN-MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

TRABZON-TRABZONSPOR

İSTANBUL-İSTANBUL BBSK

KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 

SPOR

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ EGO SPOR KULUBÜ

12 Ocak 2019 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Adana Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI
ADANA

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ
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12 Ocak 2019 0:00

44 MUSTAFA ÜNVER 53:04 51
45 EREN ÜLKER 45:53 50

10 46 KAMİL UZGUR 39:42 49 202
47 ALPER ÜNÜVAR 57:28 52

 -
 -
1 HAKAN ÇOBAN DNF -
2 KEMAL YILDIRIM 34:11 27

1002 3 ŞEHMUZ SARIHAN 34:25 29 DQ
4 ENVER MEYDAN 34:15 28
 -
 -

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

KARS-AKYAKA GENÇLERBİRLİĞİ SPOR 

KULÜBÜ
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